
Uchwała Nr XII/91/2003 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 30 października 2003 roku 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2003 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym/ jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 109,110,124, ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15, poz. 148/ 
Rada Gminy Myszyniec uchwala co następuje: 

 
§1. 

 
W budżecie gminy na 2003 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- zwiększa się dochody o   285.041 zł 
- zwiększa się wydatki o   285.041 zł 

 
§2. 

 
Wprowadza się zmiany budżetu gminy na 2003 rok pomiędzy paragrafami, rozdziałami i działami: 

- w dochodach na kwotę 10.000 zł 
- w wydatkach na kwotę 71.918 z I zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do uchwały. 

 
§3. 

 
 Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 i 2 uchwały stanowi kwoty: 

dochody    18.191.873 zł 
wydatki    20.558.413 zł 
 

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.o 15.679 zł. 

 
§4. 

 
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z § 1 i § 2 niniejszej uchwały stanowią 
kwotę 7.448.680 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 
§5. 

 
 Wprowadza się zmiany w planie GFOŚ i G W zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

 
§6. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2003. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Ceberek

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/91/2003 
 Rady Gminy Myszyniec z dnia 30bpaźdzernika 2003 r. 

zmieniającej uchwałę budżetowana 2003 rok 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2003 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   DOCHODY 285.041 
295.041 

10.000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 102.795  

 01095  Pozostała działalność 102.795  

  626 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

102.795  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33.500  

 60016  Drogi publiczne gminne 33.500  

  626 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

33.500  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

64.830   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64.830  

  077 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności nieruchomości 

64.830  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

84  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

84  

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

84  

 



756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 10.000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

 10.000 

  001 Podatek dochodowy od osób fizycznych  10.000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 16.387  

 75805  Część rekompensująca subwencji ogólnej dla 
gmin 

16.387  

  292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16.387  

853   OPIEKA SPOŁECZNA 77.445  

 85303  Pozostała działalność 9.000  

  244 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

9.000  

 85315  Dodatki mieszkaniowe 68.445  

  203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

68.445  

   WYDATKI 356.959 
285.041 

71.918 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 102.925  

 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 

130  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 130  

 01095  Pozostała działalność 102.795  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102.795  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 103.426 37.226 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25.000 25.000 

 



  2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

25.000 
1 

 

  6300 Wydatki na pomoc udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 25.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 78.426 12.226 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.976 

  4270 Zakup usług remontowych 10.726  

  4300 Zakup usług pozostałych  2.219 

  4430 Różne opłaty i składki  1.031 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67.700  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 37.887  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37.887  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.887  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 300 300 

 71035  Cmentarze 300 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300  

  4300 Zakup usług pozostałych  300 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000 16.000 

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu) 

1.000 16.000 

  4270 Zakup usług remontowych  16.000 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000  

 75095  Pozostała działalność 4.000  

 



751  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

4.000 
v           84 

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

84  

  4110 
 

Składki na ubezpieczenia społeczne 12  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2  

  4300 Zakup usług pozostałych 70  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.613 15.613 

 80101  Szkoły podstawowe 12.687 12.091 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

 4.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.188 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.595  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1.500 

  4260 Zakup energii 335  

  4270 Zakup usług remontowych  1.475 

  4300 Zakup usług pozostałych  200 

  4410 Podróże służbowe krajowe  600 

  4430 Różne opłaty i składki  2.128 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4.757  

 80104  Przedszkola przy szkołach podstawowych 444 1.040 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  200 

  4260 Zakup energii 100  

  4300 Zakup usług pozostałych  246 

  4410 Podróże służbowe krajowe  100 

 



  4430 Różne opłaty i składki  450 

 80110  Gimnazja 2.482 2.482 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  776 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.482  

  4270 Zakup usług remontowych  1.040 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500 

  4430 Różne opłaty i składki  166 

851   OCHRONA ZDROWIA 2.779 2.779 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.779 2.779 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

1.359 
1 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.420  

  4300 Zakup usług pozostałych  2.779 

853   OPIEKA SPOŁECZNA 77.445  

 85303  Ośrodki wsparcia 9.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.030  

  4300 Zakup usług pozostałych 5.970  

 85315  Dodatki mieszkaniowe 68.445  

  3110 Świadczenia społeczne 68.445  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

6.500  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.500  

  4270 Zakup usług remontowych 1.500  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 5.000  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5.000  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5.000  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Ceberek 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/91/2003 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30b października 2003 r. 

zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok 
 

 
Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   DOCHODY 84  

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

84  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 84  

  201 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

84  

   WYDATKI 15.091 84 15.007 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

91 7 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 91 7 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 7 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2  

  4300 Zakup usług pozostałych 77  

853   OPIEKA SPOŁECZNA 15.000 15.000 

 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne 15.000 15.000 

  3110 Świadczenia społeczne 15.000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  15.000 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Ceberek

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/91/2003 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30b października 2003 r. 

zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok 
WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM 2003 REALIZOWANE PRZEZ 

URZĄD MIASTA I GMINY W MYSZYŃCU 
/w zł/ 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
programu 

Ogółem Środki własne Kredyty pożyczki Inne środki 

1 010 01010 Wodociąg zbiorowy Wykrot 1995-2003 631.200 227.000 377.200 27.000 

2 010 01095 Zbiornik wodny na rzece Rozoga w miejscowości Wykrot 1998-2003 1.856.245 70.000  1.786.245 

 600 60016 Razem drogi gminne  989.025 319.357  669.668 

a  600 60016 Przebudowa drogi gminnej Zawodzie-Niedźwiedź 2003 796.359 202.191  594.168 

b  600 60016 Modernizacja drogi transportu rolniczego : w miejscowo ści Pełty 2003 95.000 53.000  42.000 

c 600 60016 Modernizacja drogi Zalesie-Zdunek i Myszyniec Stary- Wujaki 2003  9.373 9.373   

d 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Zdunek - Wydmusy o dł 3.016 km 2003 7.320 7.320   

e 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Stary Myszyniec o d ł 2.625 km 2003 5.093 5.093   

f 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Myszyniec — Leśny o dł 0,621 km 2003 8.180 8.180   

4 600 60016 Modernizacja drogi transportu rolniczego Zdunek - Charcibałda 2003 67.700 34.200  33.500 

5 700 70005 Zakup gruntów 2003 50.0001 50.000   

 



6 750 75023 Zakupy inwestycyjne 
j 

2003 10.000 10.000   

7 754 75412 Dotacja dla Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Ostrołęce 2003 30.000! 30.000   

8 801 80101 Budowa sali sportowej przy SP Wolkowe 2001-2003 650.000 400.000  250.000 

 801 80101 Modernizacja SP w Wydmusach 2002-2003 110.000 110.000   

 801 80101 Modernizacja SP w Myszyńcu 2003 1.910.000 510.000 1.400.000  

9 801 80114 Zakupy inwestycyjne 2003 9.500 9.500   

10 900 90001 Budowa kanalizacji - przyłączy 2003 8.210   8.210 

I1 900 90015 Budowa nowych punktów oświetlenia 
dróg nie będących w zarządzie gminy 

2003 30.000   30.000 

I2 900 90095 Budowa targowiska gminnego 2003 30.000 30.000   

I3 900 90095 Modernizacja systemu ciepłowniczego 
Miasta i Gminy Myszyniec 

2003-2004 1.134.500 50.000 482.000 602.500 

    _ 7.448.680 1.815.857 2.259.200 3.373.623 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Ceberek 
 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/91/2003 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30b października 2003 r. 

zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok 
 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I 
GOSPODARKI WODNEJ NA 2003 ROK 

 
 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I j 
OCHRONA ŚRODOWISKA   

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej   

   PRZYCHODY 5.800  

  092 Pozostałe odsetki 300  

  1 069 Wpływy z różnych opłat 5.500  

   WYDATKI 5.800  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.800  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Ceberek 
 
 

 


